平成２５年９月9日

医療・介護関係事業所等 管理者 様

新見医師会在宅医療連携拠点事業まんさく

一般社団法人新見医師会 会長 太田隆正

（公印省略）

平成２５年度第２回人材育成研修会・多職種連携会議の日程について

                            （ご案内）

日頃から幣会の在宅医療連携拠点活動にご理解とご協力をいただいておりますこと

厚く御礼申し上げます。

先日は大雨の為、突然の延期となりご迷惑をおかけしました。改めて下記日程にて

開催したく思いますので、よろしくお願い致します。

前回申し込みをいただいた方もお手数ですが、再度お名前をいただきたく思います。

プロフィールのデータはありますので、お名前だけで結構です。新規に申し込みをさ

れる方は、プロフィールデータの記入をよろしくお願い致します。個人情報ですので、

ご記入いただけるところのみで結構です。

                  記

１ 日時：平成２５年９月２５日（水） １８：３０～２０：３０

２ 場所：Ａコープ２Ｆ生活センター会議場

３ 内容：講演「入院後の認知症患者の経過について」

講師 こころの医療 たいようの丘ホスピタル 中田 謙二副院長

（休憩）

グループワーク

施設紹介

情報交換会

４ 対象：医療・介護関係者（実務に携わっておられる方以外でも参加できます。）

５ 申し込み方法等：メール又はFAX（別紙）

平成２５年９月１６日（月） 必着

６ その他：軽食（サンドイッチ等）と飲み物は用意します。

※情報交換会では、参加者全員の交流を一層深めるため、顔写真入りの紹介カードを

作成したいと思います。データにて別記のメールアドレスまでお送り下さい。データ

はカード作成後こちらで処分させていただきます。なお、顔写真を使いたくない方は

プロフィールのみで結構です。

※グループワーク症例や当日のプログラムについては、弊会まんさくのホームページ

からもご覧いただけます。